
Číslo smlouvy objednatele:  1607/2020 – D1-SML        Číslo smlouvy zhotovitele: 20091 - 001 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a následujícími ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zastoupen:   MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO:  70890013 
Zástupce ve věcech technických: 
Tel:    
Email:   
 
dále také jen jako „Objednatel“ 

 

2. Zhotovitel: 

IMOS Brno, a.s. 
Sídlo:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 
IČO:  25322257 
Zástupce ve věcech technických:  ředitel závodu Brno VHS a DS 
Tel:   
Email:   
 
dále také jen jako „Zhotovitel“ 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále uváděni také jen jako „Smluvní strany“. 
 
 

II. Podstatné skutečnosti 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2020 smlouvu o dílo, č. smlouvy Objednatele 1607/2020-SML, 
ev. č. zhotovitele 20091 - 001 (dále jen „Smlouva“) na realizaci díla s názvem „VD Plumlov – 
rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb“ (dále jen „Dílo“). 
 

2. Realizace Díla byla dotčena následujícími skutečnostmi: 
a) na úrovni základové spáry byla zastižena zvětralá hornina, která musela být odtěžena, 
b) ve výkazu výměr byly opomenuty odvodňovací vrty v pravobřežní opěrné stěně, které jsou 

nezbytnou součástí stavby,  
c) přístupová cesta nevyžadovala oproti předpokladu v projektové dokumentaci zpevnění panely, 
d) spáry pravobřežního opevnění byly zastiženy ve velmi dobrém stavu a není nutno jejich 

přespárování v plánovaném rozsahu, 
e) došlo ke zpoždění dodávek materiálu na obklad monolitických konstrukcí z důvodu jeho 

nedostatku na trhu způsobeného pandemií nemoci COVID-19. 

Skutečnosti uvedené pod písm. a) až d) jsou popsány ve změnovém listu č. 1, kopie jehož souhrnné 
části (bez podpisů) tvoří přílohu č. 1.1 tohoto dodatku č. 1.  

3. Smluvní strany se dohodly na změně Díla, tak jak je uvedeno v citovaném změnovém listu č. 1, a to 
vč. úpravy ceny. Stran změny uvedené v odst. 2 písm. e) se Smluvní strany dohodly, že kamenný 
obklad monolitické části přelivné zdi bezpečnostního přelivu bude dokončen do Termínu pro 
dokončení díla a jeho předání objednateli (ve znění Smlouvy). Vše výše uvedené tak, jak je dále 
upřesněno v tomto dodatku č. 1. 



  Strana 2 (celkem 3) 

III. Předmět dodatku 

 

S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozích odstavcích tohoto dodatku č. 1, které nebyly v době 
uzavírání Smlouvy o dílo známy, se Smluvní strany dohodly na následujících změnách:  

1. Článek II (Předmět smlouvy) odst. 5  se v závěru doplňuje o novou větu následující za stávajícím 
textem:  

Předmět díla se mění v rozsahu stanoveném změnovým listem č. 1, jehož kopie souhrnné části 
(bez podpisové části a příloh) tvoří přílohu 1.1 tohoto dodatku č. 1. Každá ze smluvních stran 
příslušným podepsaným změnovým listem v originále disponuje a není sporu, že přiložený 
dokument mu odpovídá. 

2. Článek III (Doba a místo plnění) odst. 1  se mění a nově zní:  
 

 
Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:  

Termín zahájení provádění díla:   do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy  

Termín dokončení opravy dlažeb na PB a objektu SO01 – bezpečnostní přeliv vyjma prací 

spojených s osazením kamenořezů na koruně přelivné zdi a realizací kamenného obkladu 

monolitické části přelivné zdi bezpečnostního přelivu:    do 30. 11. 2021  

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 30. 9. 2022 

 
3. Článek IV (Cena díla) odst. 1 se mění a nově zní takto:  

 
Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši: 

 
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo:   30 453 743,- Kč bez DPH 
Cena za provedení prací v rozsahu dodatku č.1:            367 259,- Kč bez DPH 
Celková cena díla včetně Dodatku č. 1:     30 821 002,- Kč bez DPH 

 
 Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedena Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 je konečná 

a odpovídá ceně za Dílo, a to včetně zohlednění dopadů pandemie COVID-19 ke dni podpisu 
tohoto dodatku. Zhotovitel po analýze dopadů pandemie na ekonomiku prohlašuje, že je schopen 
Dílo za uvedenou cenu provést a že nebude požadovat navýšení ceny z důvodu navýšení cen 
surovin či prací v souvislosti s pandemií. 

   

4.  Smlouva o dílo se doplňuje o nové přílohy: 

Příloha č. 1.1 – Změnový list č. 1 – kopie souhrnné části bez podpisů 

Příloha č. 1.2 – Aktualizovaný časový a finanční harmonogram stavby 
 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny Smlouvy popsané tímto dodatkem č. 1 jsou 

vypořádány, tak jak je uvedeno výše, a že nemají vůči sobě z titulu těchto změn další nevypořádané 
pohledávky. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že činnosti odpovídající závazkům dle tohoto dodatku č. 1, 
které byly vykonány před nabytím jeho účinnosti, se považují za plnění poskytnutá dle tohoto 
dodatku č. 1, a jsou jím beze zbytku vypořádány. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Stran a účinnosti zveřejněním dodatku v registru 
smluv. 

4. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz dodatku č. 1 a další dokumenty od tohoto dodatku 



  Strana 3 (celkem 3) 

č. 1 odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento dodatek č. 1 uveřejnit v souladu s tímto 
zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této 
souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny 
z uveřejnění. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Aktualizovaný časový a finanční harmonogram stavby 

 
 
V Brně dne: V Brně dne:   
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
 

 ......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p. IMOS Brno, a.s..  
 MVDr. Václav Gargulák ing. Robert Suchánek  
                generální ředitel                                                          předseda představenstva 

6. 12. 2021



 
 
 
 

 
      
 
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č.1 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje stavby 
 
 
Název stavby (identifikace): VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb 
 
Místo stavby:    VD Plumlov 
 

Zhotovitel:  IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno 

 

Oprávněný zástupce zhotovitele:  ng. Aleš Špinar 
 
Investiční ředitel objednatele:  ng. Tomáš Bělaška 
 
Projektový manažer stavby:  ng. David Rožnovský 
 
Autorský dozor (projektant):  ODNÍ DÍLA – TBD a.s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1  
 
Oprávněný zástupce autorského dozoru: ng. Milan Drahoš 
 
 
 

2. Zařazení změny s ohledem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,         o 
zadávání veřejných zakázek (včetně odůvodnění): 
 
Změny řešené tímto změnovým listem, byly vyvolány nově zjištěnými skutečnostmi v průběhu realizace 
díla. Jsou nepodstatnými změnami veřejné zakázky v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výše změny v absolutní hodnotě 
odpovídá 3,32% původní hodnoty závazku. Jejich realizace je nezbytná k řádnému dokončení a 
zajištění funkčnosti předmětného díla a změna dodavatele není možná, resp. by měla vážné dopady 
ekonomické a technické, zejména s ohledem na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícím dílem. 
 
 
 

3. Posouzení změny ve vztahu k podmínkám dotačního titulu (stavební akce není 
financována z dotačního titulu):  
 
Z důvodu níže popsaných skutečností dojde ke změně celkové ceny díla – zvýšení o 367 259,- Kč bez 
DPH, tj. výsledná cena dle SoD se dle dodatku č.1 se zvýší z 30 453 743,- Kč na 30 821 002,- Kč bez 
DPH. 
  



Strana 2 (celkem 7) 

Vícepráce činí  689 108,- Kč bez DPH  
Méněpráce činí -321 849,- bez DPH 
Rozdíl činí  367 259,- Kč bez DPH 
Finanční změna stavby v absolutní hodnotě:  1 010 957,- Kč bez DPH 
 
 

4. Popis prací, které je třeba při provedení změny vykonat (možno přiložit další 
dokumenty, které budou tvořit přílohu tohoto Změnového listu stavby) 
 

 
1. Při realizaci výkopových prací byla zjištěna navětralá skalní hornina v úrovni základové spáry 

monolitických konstrukcí přelivné zdi bezpečnostního přelivu. Z důvodu možného průsaku vody 
při povodních přes tuto vrstvu muselo být provedeno odtěžení této vrstvy až na nezvětralou 
skalní horninu. Základová spára byla zkontrolována geotechnikem a jeho vyjádření tvoří přílohu 
č.1. tohoto změnového listu. Vzniklý prostor byl v souladu s projektovou dokumentací vyplněn 
betonovou směsí, tak aby bylo zamezeno průsaku vody do prostoru spadiště. Základová spára 
po snížení byla zaměřena a geodetické zaměření včetně příloh (skutečné řezy v jednotlivých 
dilatačních celcích, výpočet kubatury použité bet. směsi atd.) tvoří přílohu č.2. tohoto 
změnového listu. Ke stejnému zjištění došlo při realizaci pravobřežního zavázání 
bezpečnostního přelivu (dilatační blok „0“). Při výkopových pracích docházelo k postupnému 
sesouvání zvětralé horniny a stavební jáma pro realizaci zavázání musela být rozšířena. 
Z tohoto důvodu došlo k prodloužení zavazovacích částí bloku „0“ až po skalní masív. 
 

 
 
Obr. č.1 – základová spára na nezvětralém skalním podloží 
 



Strana 3 (celkem 7) 

 
 
Obr. č.2. – Prohloubená základová spára  
 
 
 
 
 

 
 
Obr. č.3 - podkladní beton po prohloubení základové spáry 
 



Strana 4 (celkem 7) 

 
 
Obr. č.4 – nadvýlom v úrovni podkladního betonu monolitické konstrukce přelivné zdi 
 

 
 
Obr. č.5 – prodloužení zavazovacího bloku č. 0-B do skalního podloží v úrovni 275,50 m.n.m. 
 



Strana 5 (celkem 7) 

 
 
Obr. č.6 - Prodloužení zavazovacího bloku 0-C do skalního podloží v úrovni 275,50 m.n.m. 
 

 
 
Obr. č.7 – základová spára pod blokem č.1 
 



Strana 6 (celkem 7) 

2. V souladu s výkresovou i textovou částí projektové dokumentace byly provedeny odvodňovací 
vrty v pravobřežní opěrné zdi spadiště. Tyto práce nebyly zahrnuty do výkazu výměr. Zhotovitel 
bude provádět stejné vrty v rámci objektu SO04, takže tato vícepráce byla oceněna stejnou 
cenou měrné jednotky jako v rámci objektu SO04. 

3. V průběhu realizace přístupové cesty v rámci objektu SO06 se vzhledem únosnosti základové 
spáry dočasné přístupové komunikace ukázalo plánované zpevnění silničními panely jako 
nadbytečné. Při realizaci podkladních vrstev komunikace dle PD bylo možno bezpečně 
transportovat materiál po celém staveništi. 

 

 
 
Obr. č. 8 – provizorní přístupová komunikace bez osazení silničních panelů 
 

4. Po očištění pravobřežního opevnění se ukázalo spárování dlažby do betonu v lepším 
technickém stavu než předpokládala projektová dokumentace. Z tohoto důvodu nebylo 
provedeno spárování v celém rozsahu. 

 
 

5. Vyjádření projektového manažera stavby: 

S navrhovanými změnami souhlasím. Výše popsané změny povedou k zajištění vyšší zabezpečenosti 
a zvýšení životnosti díla. 

 
6. Vyjádření vedoucího provozu: 

S navrhovanými změnami souhlasím. 

 
7. Vyjádření TDS objednatele 

S navrhovanými změnami souhlasím. 

 
8. Vyjádření oprávněného zástupce zhotovitele stavby: 

S navrhovanými změnami souhlasím. 

 

9. Vyjádření autorského dozoru (zároveň i autora projektu): 

S navrhovanými změnami souhlasím 

 
Přílohy: 
Příloha č.1 – vyjádření geotechnika k základové spáře 
Příloha č.2. – geodetické zaměření snížení základové spáry včetně příloh 



Strana 7 (celkem 7) 

V Brně dne 18.11.2021     V Brně dne 23.11.2021 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Ing. David Rožnovský     ng. Tomáš Bělaška 
Projektový manažer                                             Investiční ředitel objednatele 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 23.11.2021     V Brně dne 19.11.2021 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
ng. David Fína      Ing. Milan Drahoš 
Provozní ředitel a TDS objednatele   Autorský dozor                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
V Přerově dne 19.11.2021    V Brně dne 18.11.2021                
 
 
…………………………………    …………………………………   
azánová Veronika, DiS.     ng. Aleš Špinar 
Vedoucí provozu Přerov    Zástupce ve věcech technických zhotovitele 
 
 
 
 
 
 



Strana 1 z 17

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2508_DPS

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stichovice Datum: 24.6.2020

Objednatel: IČ:

Povodí Moravy s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25322257
IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 367 258,68

Cena bez DPH 367 258,68

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 367 258,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2508_DPS

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Místo: Stichovice Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] označení

1) Náklady z rozpočtů 367 258,68

VCP1 2508_1 SO 01 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu 652 961,72 vícepráce č.1

VCP2 2508_2
SO 02 Úpravy ve spadišti a odpadním kanálu od
přelivu

36 146,00 vícepráce č. 2

MNPC1 2508_6 SO 06 Přístupová cesta k bezpečnostnímu přelivu -213 553,54 méněpráce č.1

MNPC2 SO08 SO 08 - Oprava dlažeb na PB -108 295,50 méněpráce č.2

Celkové náklady za stavbu 1) 367 258,68



Strana 3 z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_1 - SO 01 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stichovice Datum:

Objednatel: IČ:

Povodí Moravy s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

VODNÍ DÍLA-TBD a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 652 961,72
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 652 961,72

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 652 961,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_1 - SO 01 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu

Místo: Stichovice Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant: VODNÍ DÍLA-TBD a.s.
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 652 961,72

HSV - Práce a dodávky HSV 652 961,72

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 652 961,72



Strana 5 z 17

ROZPOČET

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_1 - SO 01 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu

Místo: Stichovice Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant: VODNÍ DÍLA-TBD a.s.
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 652 961,72

HSV - Práce a dodávky HSV 652 961,72
    1 - Zemní práce

25 K 122401102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do
1000 m3

m3
"výlom, skála tř. 6" - prohloubení základové spáry
"skála, blok č.6-č.0", výpočet dle geodetického zaměření
"skála, blok 0-B", výpočet 0,35*1,5*1,20
"skála, blok 0-C", výpočet 0,35*1,0*1,0
Mezisoučet
"výlom, skála tř. 6" - nadvýlom
"skála, blok č.6-č.0", výpočet dle geodetického zaměření
"skála, blok 0-B", výpočet 2,87*1,5*1,20
"skála, blok 0-C", výpočet 3,970*1,5*1,0
Mezisoučet
Součet

33 K 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
5 až 7

m3

"přebytečný výkopek" skála tř.6

34 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3

pol.33

35 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

zemkam "přebytečná zemina, skála-odvoz na skládku s poplatkem"
36 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na

skládce
t

zemkam*2,0

3 Svislé a kompletní konstrukce

59 K 321321116

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,
šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí
s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3

"skála, blok č.6-č.0", výpočet dle geodetického zaměření
"blok 0-B", dobetonávka, výpočet 2,87*1,5*1,20
"blok 0-C, dobetonávka, výpočet 3,970*1,5*1,0
Součet

66 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505
D do 12 mm

t
"blok č.6-č.0", dobetonávka, trny
"blok 0-B", dobetonávka, trny
"blok 0-C, dobetonávka, trny
Součet

    4 - Vodorovné konstrukce
75 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3

"skála, blok č.6-č.0", výpočet dle geodetického zaměření
"skála, blok 0-B", výpočet 0,35*1,5*1,20
"skála, blok 0-C", výpočet 0,35*1,0*1,0
Součet

    998 - Přesun hmot
119 K 998322011 Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a

železobetonové
t



Strana 6 z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_2 - SO 02 Úpravy ve spadišti a odpadním kanálu od přelivu

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Povodí Moravy s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 146,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 36 146,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 36 146,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Strana 7 z 17

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 8 z 17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_2 - SO 02 Úpravy ve spadišti a odpadním kanálu od přelivu

Místo:  Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 36 146,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 146,00



Strana 9 z 17

ROZPOČET

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_2 - SO 02 Úpravy ve spadišti a odpadním kanálu od přelivu

Místo:  Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 36 146,00

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

R K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm
do stavebních materiálů

m

"odvodňovací vrty DN 50", 14*2,0m

    998 - Přesun hmot

36 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t



Strana 10 z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_6 - SO 06 Přístupová cesta k bezpečnostnímu přelivu

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Povodí Moravy s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 DIČ: CZ25322257

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 213 553,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 213 553,54

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 213 553,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 11 z 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Strana 12 z 17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_6 - SO 06 Přístupová cesta k bezpečnostnímu přelivu

Místo:  Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 213 553,54

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 213 553,54



Strana 13 z 17

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

Cena celkem [CZK]

213 553,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 553,54



Strana 14 z 17

ROZPOČET

Stavba: VD Plumlov – rekonstrukce bezp. přelivu a oprava dlažeb

Objekt: 2508_6 - SO 06 Přístupová cesta k bezpečnostnímu přelivu

Místo:  Datum:

Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, Brno 627 00 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 213 553,54

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2

    2 - Zakládání

13 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50
mm z kameniva

m2

234*3

14 M 593813200 panel silniční IZD 120/100 300x200x15 cm kus

"opotřebení panelů 25%, zbývající vratné množství
(75 %) bude dodáno na stavbu na náklady
dodavatele"

700/(2*3)*0,25

    997 - Přesun sutě

17 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu
170 101

t

"poškozené panely - 25% plochy"702*0,15*2,5*0,25



Strana 15 z 17

ROZPOČET

 

Cena celkem [CZK]

213 553,54

0,00
0,00



Strana 16 z 17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Plumlov - rekonstrukce bezpečnostního přelivu a oprava dlažeb

Objekt:

SO 08 - Oprava dlažeb na PB

Místo: VD Plumlov Datum:

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:

Uchazeč: IMOS Brno, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

49 K 636195212
Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s
vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového
kamene s vyspárováním

m2



Strana 17 z 17

01.10.2021

AGPOL s.r.o.

Cena celkem [CZK]

108 295,50



Stavba: VD Plumlov - rekonstrukce bezpečnostního přelivu a oprava dlažeb

Finanční harmonogram 274 dní ≈ 9 měs pro SO 01 a SO 08

578 dní ≈ 19 měs pro SO 02-06

Zahájení a 

dokončení 

prací

Stavení 

Objekt
Činnost

Cena objektu (Kč bez 

DPH)
březen 21 duben 21 květen 21 červen 21 červenec 21 srpen 21 září 21 říjen 21 listopad 21 prosinec 21 leden 22 únor 22 březen 22 duben 22 květen 22 červen 22 červenec 22 srpen 22 září 22

01.03.2021 SO 01 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu 11 351 944,43 304 906 974 010 701 662 1 529 925 1 241 559 989 049 555 775 1 237 415 902 530 416 445 416 445 416 445 416 445 416 445 416 445 416 445

SO 02 Úpravy ve spadišti a odpadním kanálu 4 692 359,39 60 254 40 833 121 575 1 833 508 2 116 478 89 286 200 000 230 424

SO 03 Úpravy ve vývaru I, II a odpadním korytě 6 837 092,64 75 091 51 245 976 728 976 728 976 728 976 728 976 728 976 728 850 392

SO 04 Úpravy v odpadní štole 320 186,01 106 729 106 729 106 729

SO 05 Sjezd do nádrže 396 792,08 123 266 15 283 258 243

SO 06 Přístupová cesta k BP 544 477,55 112 545 64 313 367 620

SO 08 Oprava dlažeb na PB 4 815 445,40 818 900 1 453 634 643 414 359 039 134 717 722 938 0 682 802

30.09.2022 SO 07 Ostatní náklady 1 387 150,00 80 000 59 300 64 500 53 000 78 150 333 750 145 325 101 300 198 825 101 450 0 0 0 0 0 0 0 115 000 56 550

FAKTURACE 30 345 447,50 508 173 1 980 037 2 219 796 2 226 340 1 739 003 1 498 350 1 545 613 3 247 314 4 016 193 816 599 0 0 1 593 172 1 623 596 1 499 901 1 499 901 1 499 901 1 508 172 1 323 386

Plán na rok 2021 SO 01-07:

Plán na rok 2021 SO 08:

Plán na rok 2021 celkem:

274 dní pro SO 01 a SO 08

19 797 418,34 Kč 10 548 029,16 Kč

14 981 972,94 Kč

4 815 445,40 Kč

19 797 418,34 Kč


